
COMUNE DI TORRE D'ISOLA 

PROVINCIA DI PV 

 

 

 

Torre d'Isola, lì 14/09/2024 

Prot. N. 3219 
 

 

Ai consiglieri comunali 
 

 

 

OGGETTO: CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE. 

 

IL PRESIDENTE 

 

Ritenuta la necessità di convocare il Consiglio Comunale in sessione Ordinaria; 

 

Visti gli artt. 38 comma 2 e 273, comma 6 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 – Testo Unico delle leggi 

sull’ordinamento degli Enti Locali; 

Visto altresì l’art. 39 comma 1 del sopraindicato Testo Unico; 

Visto l’ordine del giorno a tal fine predisposto; 

Richiamato il vigente Statuto comunale, nonché il Regolamento sulla organizzazione e 

funzionamento del Consiglio comunale; 

 

DISPONE 

 

Di convocare il Consiglio Comunale in sessione Ordinaria ed in seduta pubblica di prima 

convocazione presso la sala delle Adunanze in Municipio per il giorno Giovedì 26/09/2024 alle ore 

19:00 per la trattazione dell’allegato ordine del giorno. 
 

 

 

IL PRESIDENTE 

Veronesi Roberto Casimiro 

Segreteria
Timbro comunale



SEDUTA DEL 26/09/2024 - ORE 19:00 

ORDINE DEL GIORNO 

 

 

LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI. 1 

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024/2026 – APPLICAZIONE AVANZO DI 

AMMINISTRAZIONE 

 

2 

APPROVAZIONE CONVENZIONE TRA IL COMUNE DI PAVIA E IL COMUNE DI 

TORRE D'ISOLA - PIANO DI ZONA DEL CENTRO DIURNO PER PERSONE 

DISABILI (C.D.D.) GESTITI DAL COMUNE DI PAVIA PER L'ANNO 2024/2025 

INSERIMENTO DI DUE UTENTI 

4 

PRESENTAZIONE DEL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE SEMPLIFICATO 

(D.U.P.S) ANNI 2025/2027 
3 

Segreteria
Timbro comunale



COMUNE DI TORRE D'ISOLA 

PROVINCIA DI PV 

 

 

 


		2024-09-14T11:34:39+0200
	VERONESI ROBERTO CASIMIRO




